ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в методику проведения конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловекой

области в Управлении делами Губернатора Свердловекой области

и Правительства Свердловекой области

В соответствии с пунктом 1.5 Протокола заседания Совета при полномочном
представителе Президента Российской Федерации в Уральском федеральном

округе по противодействи10 коррупции от 3 октября 2014 года NQ 3,
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в методику проведения конкурса на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы Свердловекой области

в У правлени и делами Губернатора Свердловекой области и Правительства

Свердловекой области, утвержденнУ~Q приказом Управления делами Губернатора
Свердловекой области и Правительства Свердловекой области от 10.12.2012 NQ 60
(далее- Методика), следующие изменения:

1.1. по тексту слова «на официальном сайте Правительства Свердловекой
области в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте Управления

делами Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой

области».

1.2. абзац 2 пункта 19 изложить в следующей редакции:
«Тестирование, как метод оценки кандидатов, применяется при проведении

конкурсных испытаний в обязательном порядке. Необходимость, а также
очерёдность применения иных методов оценки кандидатов устанавлива10тся

в Программе проведения конкурса, которая утверждается председателем Комиссии

или в случае его отсутствия заместителем председателя Комиссии».

1.3. абзац 3 пункта 19 изложить в следующей редакции:
«Тестирование кандидатов проводится с использованием опросника

в который ВКЛIОЧаiОтся вопросы организации гражданской службы

и противодействия коррупции, а также на знание нормативных правоных актов

Российской Федерации и Свердловекой области, необходимых для исполнения

должностных обязанностей по должности государственной гражданской службы

Свердловекой области в Управлении делами, на замещение которой претендует

2

кандидат. Тестирование может проводиться с использованием персонального

компьютера. ».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru) в течение семи
дней со дня принятия, а так же на официальном сайте Управления делами

Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой области
(www.upravdel.egov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И .о. Управляющего делами

Губернатора Свердловекой области

и Правительства Свердловекой области Т.В . Акалаева

	Page 1
	Page 2

		2015-01-22T09:24:33+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович